PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS TESTES DE APTIDÃO FISICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA-SP, neste ato representado pelo DR.
ZACHARIAS JABUR, Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade
estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito:

1. TORNA PÚBLICO que o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS TESTES DE
APTIDÃO FÍSICA, realizados em 12/04/15, com a relação nominal dos candidatos do Concurso
Público nº 01/15 para preenchimento de vagas existentes da Prefeitura Municipal de Cândido Mota –
SP, para os cargos de Gari, estará afixado no átrio da Prefeitura Municipal, sito à Rua Henrique
Vasquez, n. 180 – Centro, e nos endereços eletrônicos: www.candidomota.sp.gov.br e
www.exitusconcursos.com.br, à disposição dos interessados para consulta.

1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa
executora ou da Prefeitura, deverá se informar através dos outros meios de comunicação
colocados à sua disposição, não podendo alegar desconhecimento.

2. COMUNICA aos interessados que conforme disposto no item 9 e subitens do Edital do Concurso
Público 01/2015, o prazo para interposição de Recursos contra o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS
RESULTADOS DOS TESTES DE APTIDÃO FÍSICA, será até 22/04/15, devendo os candidatos
apresentar suas  justificativas e preencher o Requerimento, constante no ANEXO II do Edital do
Concurso Público n. 01/2015, a ser protocolado no setor competente da Prefeitura Municipal de
Cândido Mota,  no horário das 08:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas.

Prefeitura do Município de Cândido Mota, aos 15 de abril de 2015.

ZACHARIAS JABUR
Prefeito Municipal

http://www.candidomota.sp.gov.br
http://www.exitusconcursos.com.br,

           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO
CONCURSO PÚBLICO N. 01/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS TESTES DE APTIDÃO FISICA

LEGENDA:
TAF1 – Corrida Sinuosa
TAF2 – Abdominal estilo remador
TAF3 – Corrida/Caminhada de 6 minutos

Cargo: GARI – Código: 01
Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de Nascimento

TAF-1 TAF-2 TAF-3

Nota
Total
TAF

1.  000483 ADILSON CARLOS GOBETTI 243635904 05 07 1971 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2.  000632 ADRIANA ZORZENONE LEITE RIBAS 239641796 09 01 1973 10,00 0,00 16,00 26,00
3.  000962 ALESSANDRA A DE O DA COSTA 402945001 20 11 1986 15,00 30,00 16,00 61,00
4.  000841 ALINE TAVARES FRANCISCATTI 403945835 06 10 1984 15,00 30,00 18,00 63,00
5.  000166 ANA CLAUDIA BARREIRA 434044933 15 10 1987 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
6.  000277 ANA CLAUDIA NUNES AMAZONAS 457529994 16 02 1989 10,00 30,00 0,00 40,00
7.  000261 ANDREIA DE PAULA 452367463 02 06 1981 10,00 12,00 20,00 42,00
8.  000302 ANGELA MARIA DA GAMA CARREIRA 305963582 06 07 1975 0,00 28,00 20,00 48,00
9.  000158 BRUNO CESAR MARTINS 478507434 13 04 1991 15,00 30,00 18,00 63,00
10.  000785 CELSO JOSE DE MELO 189297049 18 10 1965 25,00 26,00 20,00 71,00
11.  000625 CLAYTON LUIZ RODRIGUES SOUTO 41602781 16 02 1963 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
12.  000734 CRISTIANE BARISAO PEREIRA 405720932 15 02 1980 0,00 26,00 20,00 46,00
13.  000107 DANILO ROBERTO MORENO 223458430 30 04 1976 25,00 30,00 16,00 71,00
14.  000692 DIRCE APARECIDA MARTINS DOS SANTOS 16739335 05 05 1964 5,00 20,00 20,00 45,00
15.  000587 DJALMA RIBEIRO ROCHA 488339522 11 05 1993 20,00 30,00 30,00 80,00
16.  000806 EDICLEITON DE FREITAS COSTA 437315034 08 04 1987 25,00 30,00 24,00 79,00
17.  000953 EDINEIA MANZINI PEREIRA 245092298 06 12 1972 0,00 30,00 14,00 44,00
18.  000351 EDUARDO AVELINO TRIGOLO 243609619 06 07 1972 15,00 16,00 18,00 49,00
19.  000062 ELAINE CRISTINA BORGES 254451445 08 12 1979 10,00 26,00 18,00 54,00
20.  000116 ELAINE RODRIGUES DA SILVA 455241752 11 08 1984 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
21.  000329 ELIANA DE OLIVEIRA 183427270 16 10 1976 20,00 30,00 26,00 76,00
22.  000643 ELISABETE ROMEU 41603181X 06 10 1982 10,00 26,00 18,00 54,00
23.

000478
ELIZANGELA PEREIRA DOS SANTOS DA
ROCHA 414905696 01 01 1984 20,00 30,00 20,00

70,00

24.  000072 ESTHER FERNANDES SANTANA 416197875 22 02 1996 20,00 16,00 12,00 48,00
25.  000078 EVA INES DE SOUZA 285858749 21 09 1969 15,00 0,00 16,00 31,00
26.  000106 GABRIELA MARIA AUGUSTO 403944582 18 11 1986 25,00 30,00 20,00 75,00
27.  000268 GRAZIELI APARECIDA MATIAZZI DA SILVA 86293633 21 03 1984 15,00 24,00 20,00 59,00
28.  000961 HAMILTON CORTEZ MARTINS 165451579 17 09 1964 20,00 18,00 24,00 62,00
29.  000092 HEBER FERNANDES 332881738 27 07 1981 20,00 16,00 26,00 62,00
30.  000265 IVONE APARECIDA ESQUERDO 309941210 21 09 1976 0,00 0,00 16,00 16,00
31.  000051 JANAINA CIONI 407677586 02 11 1979 15,00 26,00 22,00 63,00
32.  001056 JANAINA RODRIGUES DA ROCHA 349125351 22 06 1984 15,00 30,00 24,00 69,00
33.  000915 JAQUELINE BARBOSA FERREIRA 415688929 09 05 1995 15,00 28,00 DESISTENTE 43,00
34.  000523 JOSE ANTONIO URTADO 22064115 04 11 1969 15,00 16,00 16,00 47,00
35.  000047 JOSIANE BRAZ PAIAO DA SILVA 414908533 14 09 1987 0,00 26,00 18,00 44,00
36.  001035 LAIS APARECIDA PASSARELI 457494219 05 12 1986 25,00 0,00 12,00 37,00
37.  000602 LIZIANI BALDUINO DE LIMA 406112782 29 09 1984 20,00 16,00 18,00 54,00
38.  000536 LUCAS FERNANDES SANTANA 47939863X 22 01 1992 20,00 30,00 26,00 76,00
39.  000363 LUCIA EVANGELISTA BARRETO 588008758 28 10 1977 20,00 8,00 22,00 50,00
40.  000437 LUCIANA APARECIDA DA SILVA 276888315 22 06 1976 10,00 22,00 18,00 50,00
41.  000061 LUCIANA CHADI DE OLIVEIRA 36391108X 25 06 1975 10,00 16,00 18,00 44,00
42.

000600
LUCIANA MARIA JESUS DOS SANTOS
GOUVEA 330271945 26 09 1979 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

AUSENTE

43.  000301 LUCIENE PINHEIRO DA ROCHA 337936596 22 10 1986 20,00 28,00 16,00 64,00
44.  000251 LUCIMARA DA COSTA CAMPANA 411168770 13 04 1995 15,00 0,00 0,00 15,00
45.  000622 LUZANA FERREIRA DOS SANTOS 294249527 13 12 1976 10,00 18,00 20,00 48,00
46.  000696 LUZIA ALEXANDRE PEREIRA 345124285 12 11 1978 20,00 22,00 22,00 64,00
47.  000441 MARCIA FERNANDA LUCAS FIRMINO 432745695 06 08 1982 10,00 14,00 18,00 42,00
48.  000095 MARCIO AUGUSTO GOZZI 242790069 17 06 1974 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
49.  000296 MARCOS CAMPOS CROCE JUNIOR 406110888 02 09 1987 25,00 30,00 30,00 85,00
50.  001003 MARESSA DE ALMEIDA GARCIA 402944380 21 01 1984 15,00 30,00 18,00 63,00
51.  000516 MARIA EMILIA BARBOSA PEREIRA TEIXEIRA416029929 09 04 1984 25,00 30,00 22,00 77,00
52.  000550 MARIANA CRISTINA BARRIQUELO 414908806 25 04 1987 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
53.  000456 MARINA CONSONI 256247869 21 11 1974 15,00 30,00 28,00 73,00
54.  000821 MARLENE RIBEIRO CAETANO 352232687 10 08 1980 15,00 0,00 0,00 15,00
55.  001019 MARLI SANTOS 16268304 10 12 1962 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
56.  000102 MATHEUS MAQUEDA 545611076 18 02 1997 15,00 26,00 16,00 57,00
57.  000254 MICHELLE  MARLA FERREIRA DE ANDRADE 408652123 29 09 1983 15,00 30,00 30,00 75,00
58.  000086 MONICA FERNANDES BRAZ SANTANA 173777685 31 08 1967 10,00 18,00 18,00 46,00
59.  000889 MURILO A TAVARES 405715122 18 04 1986 20,00 30,00 18,00 68,00
60.  000578 NATIA CRISTINA MUNIZ 405715262 12 02 1986 20,00 30,00 10,00 60,00
61.  001065 NELSON APARECIDO PEREIRA 20633333 17 12 1967 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
62.  000071 PATRICIA BARBOSA DE FREITAS 431002356 11 06 1985 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
63.  001091 REGINALDO DA SILVA RIBEIRO 38697214X 30 01 1987 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
64.  000801 RENATO OLIVEIRA ROCHA 471570412 17 10 1990 0,00 18,00 18,00 36,00

           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

Página 3 de 3

Cargo: GARI – Código: 01
Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de Nascimento

TAF-1 TAF-2 TAF-3

Nota
Total
TAF

65.  000932 ROBERTO FERNANDES CASTILHO 15249901 10 04 1970 20,00 26,00 30,00 76,00
66.  000389 RONALDO VALIM DE BRITO 404291648 10 04 1988 20,00 22,00 22,00 64,00
67.  000931 ROSELENE DA CUNHA 259599001 25 04 1970 15,00 30,00 24,00 69,00
68.  000249 ROSEMEIRE APARECIDA TAVARES 403430227 09 04 1986 25,00 30,00 22,00 77,00
69.  001094 ROSILENE ALVES JARDIM 291414047 21 09 1974 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
70.

000030
SELMA MARIA ALVES DOS SANTOS DA
SILVA 377687479 19 09 1974 0,00 26,00 0,00

26,00

71.  000537 SIDNEIA VIRTO MOREIRA 220612870 25 03 1973 20,00 26,00 20,00 66,00
72.  000610 SIMONE APARECIDA DE ALMEIDA 502947755 04 10 1973 15,00 30,00 30,00 75,00
73.  000228 SIMONE JOSE DE SOUZA 16740612 20 03 1969 10,00 14,00 18,00 42,00
74.  000423 SONIA MARIA CASSIANO MARQUES 196191580 09 06 1963 10,00 30,00 24,00 64,00
75.  000433 VALDIR JOSE DE PAIVA 280011520 04 01 1975 20,00 0,00 30,00 50,00
76.  000408 VALERIA APARECIDA ALVES 416027404 12 10 1984 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
77.  000425 VALERIA APARECIDA RIBEIRO 12152003 15 08 1965 20,00 28,00 26,00 74,00
78.  000524 VERA LUCIA TRIGOLO DIAS 140679182 08 05 1964 10,00 0,00 18,00 28,00
79.  000870 VILMA XAVIER DA SILVA 256247444 24 06 1965 5,00 24,00 20,00 49,00
80.  000176 VIVIANE CRISTINA GRANADO 305944563 13 04 1978 0,00 18,00 12,00 30,00